令和 8 年 1 月 14 日

イノウエビルテナント各位

日本ハウズイング㈱高崎支店

イノウエビル管理室
TEL 027-326-3667

窓ガラスの清掃作業について

平素より当ビルの管理業務につき、ご協力賜り誠に有り難うございます。

下記の日時におきまして、各事務所内および外側の窓ガラスの清掃を実施させて頂きます。

各事務所内に入らせて頂き作業をさせて頂きますので宜しくお願いいたします。

又、ご都合のわるい時間等ありましたら、管理室までご連絡ください。

記

令和 8 年 1 月 30 日(金)

午前 9：30～午後 4：00 頃まで

以上宜しくお願い致します。